
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/407/

Código da publicação: 407

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 03:34:46

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 80/2024

N° do Processo: 146

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/01/2025 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/01/2025 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/01/2025 16:00:00

Data da Disputa/Horário:21/01/2025 00:00:00

Valor estimado: R$ 50.400,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DOS PROCEDIMENTOS PERTINENTES
A SEGURANÇA DO TRABALHO, BEM COMO EMISSÃO DE DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS
E ATIVIDADE DE CONSULTORIA
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DOS PROCEDIMENTOS PERTINENTES
A SEGURANÇA DO TRABALHO, BEM COMO EMISSÃO DE DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS
E ATIVIDADE DE CONSULTORIA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/01/2025 00:00:00COMUNICADO- QUANTIDADE DE SERVIDORES.pdf Baixar

16/01/2025 00:00:00EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - SEGURANÇA DO... Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/407/pspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-empresa-para-realizacao-dos-procedimentos-pertinentes-a-seguranca-donbsptrabalho-bem-como-emissao-de-documentos-obrigatorios-e-atividade-de-consultoriastrongspanp/
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/badf937a0a6a7da2b478e61669585434.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d757f071a03da3cc4454c692947efdd5.pdf

